sicrus: Ecce igitur profuit breuis confessio peccatoris Sed nos qui sacerdotes sumus et utinam boni sumus caute nobis vigilare necesse est et sollicitate quatenus sic delinquentibus cordibus tanto moderamini verbii timoris et contritionis insigamus ut eos nequaquam a verbo confessionis exterreamus. Sic corda aperiunt ut ora non obstruantur: sed nec absoluere debemus et compunctum nisi viderimus confitum. Quoniam quidam corde creditur ad tutitudinem ore auctem confessio sit ad salutem. Qui ergo verbum confessionis in ore habet et in corde non habet aut dolosus est aut vanus. Qui vero in corde et si in ore, aut superbis est aut timidus decet igitur sacerdotes esse tales. ut cognoscant et sciatur quam qualiter et quam infirmantesibus exhibere debeant medicinam adiuuante domino deo que patre et filio et cetera.

De vanitate superbia sermo.

Lcriptum est fratres carissimi mundum non diligamus quoniam mundus transire et concipi

scientia eius. O mundus immundus qui homines illaqueare non desinat. quietere non permittit. rapere oculos appetit. occidere oculos querit. ve qui tibi credit. beatus qui tibi restitutus beatus qui a te ille suscepit. O mundus proditor. cuiuta bona promittis. sed cuncta mala persers. promittis vitam sed donas mortales. promittis gaudium si largiris meiores promittis quietes. si ecce turbatio. promittis florae: si cito vanescit. promittis stare: si cito recedis. non ergo es diligendus quoniam omnino transcas et concupiscentia velut sinus evanescit. Alloquantur omnes amatores tuos. o mundus immundus quibus aliis florae serenissime suuentutis prestante voluistis. ista diurnam initiationem copiam familiarium abundantiam pacis amicitatem. Dicant omnes loquuntur casti. **S**urgat venerabilis pastor adam cum omnibus suis suis et uno ore loquuntur. utque in hac vita gaudium habuerint sine dolore. pacem sine discordia. quietem sine metu. sanitatem sine infirmitate. lumen sine tenebris. **I**da /

ne sine dovere. rūmū nū uetus
adolitū sigis fratres mundū
diligere: qm̄ transit & concu-
piscentia ei⁹. **O** mūnde hūmū
de fallax & p̄oditor. Mūngā
non periculōsi e: ce bland⁹ q̄
molestus. nūquid nō magis
timendus dūm allīcīs q̄ dū
lpermis. Mūngā non magis
odsēdus dū diligere dīlūmū
las q̄ dūm odire te ostendis.
O mūnde mūnde. In te habi-
tare & nō dolere ip̄ossibile ē.
In te sperare & nō timere va-
nū est. In te tua amare & nō
periclitare ip̄ossibile ē. **O** frēs
mei nolite ergo euz diligere:
qm̄ transit & concupiscentia ei⁹.
Sz ecce mūnd⁹ transit & nos
turbat & amatur. fallit & fide
is reputatūr. occidit & velut
vita desideratūr. slectit & am-
pleteſtūr. **O** mūnde mūnde
& si flo: ei es quid sacerēt ama-
tores tui. Sed vere nō flores
stabilitatē nullam habes. **S**z
mella tua & dulcedo tua alſpe-
ritatez habent. Fecunditates
falsa: certū dolorem. incertā
lentiam. dūrū laborez. amī
dam quietem. rem plenā mī
serie. & spē beatitudinis inanē
nolite ergo diligere mūndū
q̄: dūne q̄ est in mundo: a me

est concupiscentia carnis: aut
concupiscentia oculorum: aut
uperbia vite. Agamus trēs
si possimus hōdērna die de
singulis. Clouptas. i. carnis
dicē quam per modum illici
tū misera caro appetit. vt gu-
loſitas. ebrietas. luxuria. nū/
mia do:mitio. & vanus iſsus.
Et q̄: caro viciu: est. per vi-
cia cuius p̄imum nos aggreditūr.
Adonius. n. q̄to fami-
larior: ē iato periculoso: est. &
multi per via: cū: cornūt.
Ecce Adā per gula. Lotb p
ebrietatem. Salomō per lu-
xuriam. Ideo fratres gulosi-
tati per abstinentiā occurtere
festinauter debemus. **L**ōſſde-
rate q̄ non pp̄ potum sed p/
pter pōmū bō p̄imistis mor-
tē uiuit. Esau non propter
gallinā: sed pp̄ lenocinā pri-
matū suū perdidit. Scio
.ii. **M**oe oē gen' carnis q̄ abo
eset vīnum manducare cōces-
sum esse. **E**lyon cibo carnis
refectuz legimus. **I**daunis mi-
tabilem abstinentiam predica-
mus. Sic nos facere debe-
mus. **S**z non sicut Esau ten-
ticle concupiscentia decept⁹.
Non sicut David pp̄ aque
desideriū rep:chenlus. **S**z

sicut rex vester; non δ car
 ne s̄ δ pācentatus: tentatio
 rem superauertit etiū inū. O
 magna & admirabilis abstine
 nte virtus per quam homines
 filii dei ecclesi efficiuntur. per
 quā virtus expelluntur & de
 mones. per quā non solum
 aiarum salis agitur. sed etiā
 co:poꝝ sanitas possit fieri. ecce
 n. frātres concupiscentia car
 nis qualis quantita ē. ipsa. n. fo
 mentū & mater affarum vo
 luptatium est. q: qui bñ come
 dit. libidines carni frequenter
 sentit. domire qrit. inde ver
 boſitaa. & rīre que sunt ὅpe
 ra carnis inde cōſumptio pe
 culie. Molite ergo frātres di
 ligere mundum q: in eo sum
 ma concupiscentia ē carnis. S̄
 quid alius uifī concupiscentia
 oculorū. O frātres mei fecit
 n. dēns nobis oculos viden
 tes. qui fecit magnalia ut toto
 corde eum laudemus ploran
 tes si qua mala fecimus. ecce
 in miseria summa & in miseri
 ta non ridere s̄ scire debem⁹.
 Cum. n. nascimur puer. non ri
 det s̄ plorat: quare plorat.
 n̄iſi quia vox testatura con
 fitemur plorando se ad inse
 riā denunciare. Nascentur

enīm filii Adam ad laborem
 & dolorem. q: sanguinē grāne
 possum est super filios adam
 a die exitus δ ventre matris
 eorum usq; in dēm sepulch
 re eorum. Non igit ridere s̄
 scire debemus attendentes &
 scientes q: dñm nūq; risisse
 s̄ scilicet legū. S̄ qd mō
 fleamus peccata qd eleuen⁹
 oculos ad montem unde ve
 niat auxiliū andiamus ioan
 nem. quid. n. dicit. nisi q: om
 ne qd est in mundo est peccati
 scēta oculoꝝ Lōcūdiscētā oen
 loꝝ dicit q: per oculos δ fide
 ria amit & arguit possessionū
 & cūctoꝝ terrenox intrinsec
 ait intīmane. iō sum me custo
 diendus est oculus q: sanus
 cordis est & nūcius naz clau
 de oculū. & voluntas habet
 dī non erit. cellet voluntas
 & ecce infern⁹ claudit. ecce. n.
 frātres quot mala ꝑ oculos
 sumit & quot bona per eosdeꝝ
 possunt adipisci. Si. n. Da
 uid oculos clausisset seminaz
 non vidisset adulteriū nō eō
 nūciasset. Si iudas pecunia nō
 vidisset magistrum nūmine
 tradidisset. & si sodomitæ ocu
 los clausisset. nūcenes nō vi
 disserent nec peccarent. Claudi
 s 3